



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

कार्यालयको काममा प्रयोगमा नआउने बेकम्मा पुराना सामानहरु
लिलाम बढाबढ सम्बन्धी बोलपत्र फाराम

बोलपत्र सूचना नं.: NEA/BDC-2082/083-LILAMI-01

"Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at
Bhaktapur DC"



सम्पर्क कार्यालय

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

फोन नं. ०१-५९९०३५२



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

लिलाम बढाबढको बोलपत्र कागजात

लिलाम बढाबढ बोलपत्र आव्हान सूचना नं.: **NEA/BDC-2082/083-LILAMI-01**

लिलामको विवरण:- "Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable
Office Materials at Bhaktapur DC"

बोलपत्र दाताको नाम:-

बोलपत्र दाताको ठेगाना:-

बोलपत्र प्रकाशन मिति:- २०८२।०९।०९ गते ।

बोलपत्र खरिद गर्ने अन्तिम मिति :- २०८२।१०।०८ गते ।

बोलपत्र पेश गर्ने अन्तिम मिति:- २०८२।१०।०९ गते मध्याह्न १२:०० बजे सम्म ।

बोलपत्र खोल्ने मिति :- २०८२।१०।०९ गते दिउसो २:०० बजे सम्म ।

बोलपत्र खोल्ने स्थान : नेपाल विद्युत प्राधिकरण भक्तपुर वितरण केन्द्र, भक्तपुर ।

टेलिफोन नम्बर: ०१-६६१०९४९ ।



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बगमती प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर

विषय:

- क) बोलपत्रको सूचना
- ख) बोलपत्रको लागि निवेदन फाराम
- ग) लिलाम बढाबढ बोलपत्र दिनेबारे निर्देशन तथा शर्तहरू
- घ) परिमाण र मूल्य पत्र



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर

लिलाम बिक्री सम्बन्धी सूचना

प्रकाशित मिति : २०८२।०९।०९

(गोरखापत्र तथा bolpatra.gov.np/egp वेबसाइट)

लिलाम बढाबढ बोलपत्र आव्हान सूचना नं.: NEA/BDC-2082/083/LILAMI-01

नेपाल विद्युत प्राधिकरण, भक्तपुर वितरण केन्द्र, दुधपाटी भक्तपुरमा रहेका पुराना काम नलाग्ने सामानहरु जे जस्तो अवस्थामा रहेका छन्, सोही अवस्थामा लिलाम बिक्री गर्नुपर्ने भएकोले इच्छुक फर्म/कम्पनी/व्यक्ति बाट बोलपत्र आह्वान गरिएको छ ।

शर्तहरु

१. बोलपत्र फारम सूचना प्रकाशित भएको मितिले तिसौं दिन सम्म E-bid मार्फत बोलपत्रदाताले फर्म/कम्पनी दर्ता, कर दर्ता प्रमाणपत्र र हाल सम्मको नविकरण/कर चुक्ता प्रमाण पत्रको नोटरी पब्लिकद्वारा प्रमाणित प्रतिलिपि तथा व्यक्तिको हकमा पान नं र नागरिकता प्रमाण पत्रको नोटरी पब्लिकद्वारा प्रमाणित प्रतिलिपि सहित ने.वि.प्रा. भक्तपुर वितरण केन्द्रको नविल बैंक लिमिटेड सल्लाघारीमा रहेका धरौटी खाता नं. 00201017505483 (Account Name NEA BHAKTAPUR DISTRIBUTION CENTER) मा रकम रु.१,५००।०० जम्मा गरी सो को सक्कल भौचर समावेश गर्नु पर्ने छ ।
२. सूचना प्रकाशित भएका मितिले एकतिसौं दिन दिनको १२:०० बजे सम्ममा ने.वि.प्रा. E-bidding मार्फत बोलपत्र दर्ता गरि सक्नु पर्नेछ । बोलपत्र सोही दिन दिनको २:०० बजे बोलपत्रदाता वा निजको प्रतिनिधिको रोहवरमा ने.वि.प्रा. भक्तपुर वितरण केन्द्र, भक्तपुरमा (बोलपत्रदाताका प्रतिनिधि उपस्थित नभएपनि खोल बाधा नपर्ने) खोलिनेछ । बोलपत्र खरिद गर्ने तथा दर्ता गर्ने मितिमा विदा पर्न गएमा सो को भोलिपल्ट कार्यालय खुलेको दिन खरिद तथा दर्ता गरिनेछ ।
३. E-Bid Document मा Bid security Fee बापत रकम जे सुकै भएतापनि बोलपत्रमा आफूले कबोल गरेको रकमको १० (दस) प्रतिशत बराबरको नगद भक्तपुर वितरण केन्द्रको नाममा रहेको नविल बैंक लिमिटेड सल्लाघारीमा रहेको धरौटी खाता नं. 00201017505483 (Account Name: NEA BHAKTAPUR DISTRIBUTION CENTER) मा जम्मा गरी सो को सक्कल भौचर वा नेपाल स्थित 'क' वर्गको वाणिज्य बैंकबाट यस कार्यालयको नाममा जारी भएको कम्तीमा ९० (नव्वे) दिन म्याद भएको विना शर्तको बैंक जमानत पत्र समावेश हुनु पर्नेछ ।
४. सामानहरु जे जस्ता अवस्थामा छन् सोही अवस्थामा लैजानु पर्ने छ । मिटरको हकमा कार्यालयको प्रतिनिधिको रोहवरमा मिटर खोली, फुटाई, सिल विगारी पुन प्रयोग नहुने अवस्थामा लैजानु पर्ने छ । लिलाम हुने पुराना सामानमा कर लाग्ने भएमा नियमानुसार लाग्ने सम्पूर्ण कर सम्बन्धित बोलपत्रदाताले तिर्नु बुझाउनु पर्नेछ ।
५. प्रस्तुत लिलामी सामानहरुका न्युनतम मूल्यांकन रकम मु.अ.कर बाहेक रु.५१,८२,१४९।१० एकाउन् लाख बयासि हजार एक सय उनन्चास रुपियाँ र पैसा दश मात्र रहेको छ । न्युनतम मूल्यांकन रकम भन्दा माथि सवै भन्दा बढी मूल्य कबोल गर्नेको बोलपत्र स्वीकृत गरिनेछ ।
६. लिलाम सकार गरेको जिन्सी मालसामान प्राधिकरणले तोकेको अवधि भित्र कबोल गरेको पूरा मूल्य बुझाई नउठाएमा राखिएको धरौटी जफत गरी जफत रकममा नघट्ने गरी त्यस पछिको अधिकतम रकम कबुल गर्ने क्रमशः दोश्रो, तेश्रो वा चौथो बढीवालाको बोल कबोल रकम स्वीकृत गर्न सकिनेछ ।
७. लिलामीमा रहेका सामानहरु भक्तपुर वितरण केन्द्र, दुधपाटी, भक्तपुरमा आइ हेर्न सकिनेछ । अन्य विस्तृत जानकारीका लागि यस कार्यालयको फोन नं. ०१-६६१०९४९ मा सम्पर्क गर्न सकिनेछ ।



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपौडी, भक्तपुर

बोलपत्रको लागि आवेदन फाराम

बोलपत्र नं.:

कार्य विवरण:- पुराना काम नलाग्ने सामानहरू लिलाम बढाबढबाट खरिद गर्न पेश गरेको दर रेट विवरण ।

श्रीमान वितरण केन्द्र प्रमुख ज्यू,

नेपाल विद्युत प्राधिकरण

भक्तपुर वितरण केन्द्र ।

महोदय,

मैले/हामीले त्यस कार्यालयको मिति २०८२/...../.....गतेको गोरखापत्र दैनिकमा प्रकाशित सूचना बमोजिम लिलाम बढाबढ हुने पुराना बेकम्मा सामानहरू हेरे/हेर्‍यो र उल्लेख भएका सामानहरूको मूल्यपत्र आदि लगायतका कागजातहरूको राम्रो संग अध्ययन तथा जांच गरे पछि मैले/हामीले (तल सहिछाप गर्ने),र.....(अक्षरेपी.....

.....मा यस बोलपत्रमा उल्लेखित शर्त अनुसारको परिमाणको सम्पूर्ण सामानहरू उठाई लैजा मन्जुरी जनाई पेश गरेको छु/छौ । कुनै कारण जनाई वा नजनाई आंशिक वा पुरा बोलपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने सम्पूर्ण अधिकार त्यस प्राधिकरणमा सुरक्षित रहेको व्यहोरा जाने बुझेको छु/छौ ।

बोलपत्रदाता व्यक्ति/फर्म/कम्पनीको नाम थर:-

बोलपत्रदाताको दस्तखत :-

स्थायी ठेगाना:-

अस्थायी ठेगाना:-

प्यान नं./भ्याट नं.:-

मिति:-

सम्पर्क फोन नं.:-



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर

लिलाम बढाबढ बोलपत्र सम्बन्धी निर्देशन तथा शर्तहरू:-

- १) बोलपत्रको आधार: बोलपत्रको भाषा नेपाली/अंग्रेजी हुनेछ । बोलपत्र सम्बन्धी निर्देशन तथा शर्तहरू निम्न कागजात अनुसार कार्यान्वयन गरिने छ ।
 - क) बोलपत्र
 - ख) बोलपत्रका शर्तहरू
 - ग) परिमाणको मूल्य पत्र:

बोलपत्रका सम्बन्धमा कुनै कुरा प्रष्ट नभएमा नेपाल विद्युत प्राधिकरण भक्तपुर वितरण केन्द्र, दुधपाटी भक्तपुरमा सम्पर्क राखी वा यस सम्बन्धी प्रष्ट बुझेर मात्र यो बोलपत्र दाखिल गर्नु पर्नेछ ।
- २) परिमाणको व्याख्या: बोलपत्र दाताले यस बोलपत्रमा उल्लेख गरिएका कार्यालयको काममा प्रयोगमा नआउने बेकम्मा पुराना सामानहरू सबैको मूल्य अंकित गर्नु पर्नेछ ।
- ३) स्थलगत निरीक्षण: ने.वि.प्रा.भक्तपुर वितरण केन्द्र भक्तपुरको कार्यालय परिसर र भक्तपुर सबस्टेशनमा रहेका कार्यालयको काममा प्रयोगमा नआउने पुराना लिलामी सामानहरू कार्यालय समय भित्र हेर्न एवं जानकारी लिन सकिने छ साथै स्थलगत निरीक्षण नगरि बोलपत्र पेश गरेमा पनि निरीक्षण गरेको सरह मानिनेछ । टुटफुट भएका कारण कतिपय सामानहरूको परिमाणमा सामान्य थपघट हुन सक्नेछ । सामानहरू जे जस्तो अवस्थामा छ सोही अवस्थामा उठाइ लैजानु पर्ने भएकोले सामानहरूको अवस्था जानकारी लिएर मात्र बोलपत्रमा भाग लिनु पर्नेछ। यस सम्बन्धमा पछि कुनै प्रकारको अनभिज्ञता प्रकट गर्न पाइने छैन ।
- ४) बोलपत्र भर्ने: बोलपत्रदाताले प्राधिकरणबाट उपलब्ध गराईएको फाराममा उल्लेख भएको सबै कुरा खुलाई प्रत्येक पानामा सहिछाप गर्नु पर्नेछ । परिमाणको मूल्य, दर तालिकाको निर्दिष्ट स्थानमा अंक र अक्षरमा स्पष्ट उल्लेख गरिएको हुनु पर्नेछ । बोलपत्र रकम नेपाली रुपैयाँमा उल्लेख गर्नुपर्नेछ ।
- ५) बोलपत्रको लागि धरौटी रकम:- बोलपत्र साथ बोलपत्रदाताले कबोल गरेको कुल रकमको १० प्रतिशतले हुन आउने रकम धरौटी वापत भक्तपुर वितरण केन्द्रको नाममा रहेको नविल बैंक लिमिटेड सल्लाघारीमा रहेका धरौटी खाता नं. ००२०१०१७५०५४८३ (Account Name NEA BHAKTARPUR DISTRIBUTION CENTER) मा नगदै जम्मा गरेको सक्कल बैंक भौचर वा बैंक जमानतको हकमा कम्तिमा ९०(नव्वे) दिन मान्य अवधि भएको नेपाल राष्ट्र बैंकबाट अनुमति प्राप्त "क" वर्गको वाणिज्य



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा आदक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

बैंकबाट जारी भएको बैंक जमानत संलग्न गर्नु पर्नेछ । उपरोक्तानुसारको बैंक जमानत संलग्न नभएको बोलपत्र स्वतः अमान्य हुनेछ । असफल बोलपत्र दाताको धरौटी रकम सफल बोलपत्र दाताले कबोल गरे अनुसारको सम्पूर्ण रकम जम्मा गरी सम्भौता गरे पछि मात्र फिर्ता गरिने छ ।

- ६) बोलपत्र दाखिला गर्ने तथा खोल्ने: बोलपत्र सूचना प्रकाशन भएको ३० औं दिनको १२:०० बजे भित्र **E-Bidding** मार्फत Submit गरी सक्नु पर्नेछ । प्राप्त भएका बोलपत्रहरू सोही दिनको १४:०० बजे बोलपत्रदाताहरू वा निजबाट अख्तियार प्राप्त प्रतिनिधिहरूको रोहवरमा (निजहरू अनुपस्थित रहेमा पनि) भक्तपुर वितरण केन्द्र, दुधपाटी भक्तपुरमा खोल्ने छ । उक्त दिन कार्यालय बिदा पर्न गएमा त्यसको भोलिपल्ट (कार्यालय खुलेको दिन) माथि उल्लेखित समय तथा स्थानमा बोलपत्र बुझ्ने तथा खोल्ने कार्य गरिनेछ । माथि उल्लेखित स्थान बाहेक अन्यत्र दर्ता भएका बोलपत्र स्वतः रद्द हुनेछ ।
- ७) सूचना पठाउने ठेगाना: बोलपत्र दाताले बोलपत्रमा पत्र व्यवहार गर्ने आफ्नो नाम थर, स्थायी, अस्थायी ठेगाना, टेलिफोन नम्बर र ई-मेल ठेगाना समेत उल्लेख गर्नु पर्नेछ । उक्त ठेगानामा कुनै पनि माध्यमबाट पठाईएको पत्रहरू समयमा पुगेको मानिने छ ।
- ८) बोलपत्र अस्वीकृत हुने अवस्था:
 - क) सम्बन्धित कार्यालयबाट विक्री भएको बोलपत्र फाराम भरी दाखिला नगरेमा वा खरिद तथा दाखिला गर्ने व्यक्ति, फर्म, कम्पनीको नाम एउटै नभएमा ।
 - ख) बोलपत्र पेश गर्दा जुन नामबाट बोलपत्र खरिद गरिएको हो सोही नामबाट बोलपत्र दाखिला गर्नु पर्नेछ । संयुक्त उपक्रममा बोलपत्र पेश गर्दा संयुक्त उपक्रमकै नामबाट बोलपत्र खरिद गर्नु पर्नेछ, एकल नामबाट बोलपत्र खरिद भई संयुक्त उपक्रममा बोलपत्र दाखिला गर्न सकिने छैन ।
 - ग) बोलपत्र बमोजिम खुलाउनु पर्ने कुरा उल्लेख नगरेमा वा गलत उल्लेख गरेमा ।
 - घ) बोलपत्र दाखिल गर्ने मिति र समय भित्र बोलपत्र दाखिला नगरेमा ।
- ०९) बोलपत्र स्वीकृत:

सामान्यतया सबैभन्दा बढी मूल्य कबोल गर्ने बोलपत्रदाताको बोलपत्र स्वीकृत गरिनेछ । कुनै कारण जनाई वा नजनाई बोलपत्रमा सबैभन्दा बढी मूल्यांकित बोलपत्रदाताको बोलपत्र स्वीकृत गर्ने वा नगर्ने वा आंशिक रूपमा स्वीकृत गर्ने सम्पूर्ण अधिकार विद्युत प्राधिकरणमा सुरक्षित रहने छ ।



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

१०) सम्झौता गर्न आउने:

पेश भएको बोलपत्रहरूको मुल्यांकन समाप्त भई मुल्यांकन प्रतिवेदन पेश भए पछि बोलपत्र प्रस्तुत कर्ताको प्रस्ताव स्वीकृत भएको जानकारी तुरुन्तै दिईनेछ । तोकिएको समय भित्र सम्झौता गर्न आउनु स्वीकृत बोलपत्र दाताको कर्तव्य हुने छ । यसरी समयमै सम्झौता गर्न नआएमा वा कबोल गरे अनुसारको रकम जम्मा गरी लिलामी सामानहरू एकमुष्ट नउठाएमा बोलपत्र जमानत वापत राखेको धरौटी जफत गरी ने.वि.प्रा., आर्थिक प्रशासन विनियमावली, २०६८ (संशोधन सहित) अनुरूप कारवाही हुनेछ । यसमा उल्लेख नभएको विषयहरूमा नेपाल विद्युत प्राधिकरणको नियम विनियम तथा नेपाल सरकारको प्रचलित नियम कानून अनुसार कारवाही गरिने छ ।

११) बोलपत्रको सूचना: साधारणतया बढी रकम बोल कबोल गर्ने व्यक्ति, फर्म, कम्पनीको बोलपत्र स्वीकृत गरिने छ । स्वीकृत भएको बोलपत्रदाताले कबोल गरेको रकम हिसाव गरी नेपाल विद्युत प्राधिकरण भक्तपुर वितरण केन्द्रको नाममा रहेको नविल बैंक लिमिटेड सल्लाघारीमा रहेका धरौटी खाता नं. ००२०१०१७५०५४८३ (Account Name: NEA BHAKTARPUR DISTRIBUTION CENTER) मा नगदै जम्मा गरेको सक्कल बैंक भौचर साथ सम्झौता गर्न आउनु पर्नेछ । बोलपत्र दाताले उल्लेखित कार्यालयको काममा प्रयोगमा नआउने पुराना सामानहरू जे जस्तो अवस्थामा छन् सोही अवस्थामा एकमुष्ट (स्वीकृति अनुसार) बुझेर लिनु पर्नेछ । मिटरको हकमा कार्यालयको प्रतिनिधीको रोहवरमा मिटर खोली, फुटाई, सिल विगारी पुन प्रयोग हुन नसक्ने अवस्थामा लैजानु पर्ने छ ।

१२) सामान उठाई लैजानु पर्ने अवधि:- सफल बोलपत्र दाताले सम्पूर्ण रकम जम्मा गरी कायदेशि पाएको मितिले २५ (पच्चिस) दिन भित्र सामानहरू जे जस्तो अवस्थामा छन् सोही अवस्थामा उठाई लैजानु पर्ने छ साथै कुनै पनि काम नलाग्ने सामानहरू भएमा पनि उठाउनु पर्ने छ । सामान ढुवानी तथा कामदारको खर्चको व्यवस्था बोलपत्रदाता आफैले गर्नु पर्नेछ । तोकिएको म्याद भित्र बाकी रकम बुझाई पुराना सामानहरू उठाई नलगेमा धरौटी वापतको रकम जफत गरी ने.वि.प्रा., आर्थिक प्रशासन विनियमावली, २०६८ (संशोधन सहित) बमोजम कारवाही गरिनेछ ।

१३) कर तथा अन्य दस्तुर:

क) आफुले खरिद गर्न चाहेको सम्पूर्ण पुराना सामानहरूमा नियमानुसार लाग्ने सबै कर, दस्तुर, महशुल भए सो समेत र अन्य लाग्ने सम्पूर्ण खर्च बोलपत्रदाता आफैले भुक्तानी गर्नु पर्ने छ ।

ख) लिलाम सकारे वापत कुनै किसिमको दस्तुर तिर्न बुझाउनु पर्ने भएमा सो सम्पूर्ण रकम बोलपत्रदाता स्वयंले व्यहोर्नु पर्नेछ ।



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

१४) यस सँग सम्बन्धित कानूनी कुराहरु:

यसमा उल्लेख भएका विषयमा यसै बमोजिम र नभएको हकमा ने.वि.प्रा., आर्थिक प्रशासन विनियमावली, २०६८ (संशोधन सहित) तथा सम्बन्धित अन्य विनियमावली अनुसार र सो मा पनि उल्लेख नभएकोमा नेपाल सरकारको प्रचलित कानून बमोजिम हुनेछ ।

माथि उल्लेखित सबै शर्तहरु स्वीकार गर्न मञ्जुर छु भनी सहीछाप गर्ने बोलपत्रदाता वा निजको अधिकार प्राप्त अधिकारीको दस्तखत:-

बोलपत्रदाता व्यक्ति/फर्म/कम्पनीको नाम:-

प्रोपाइटर वा अख्तियार प्राप्त व्यक्तिको नाम:-

स्थायी ठेगाना:-

अस्थायी ठेगाना:-

मिति: -

टेलिफोन/मोबाइल नं.:-

फर्म/कम्पनीको छाप:-



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्रहिक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

लिलामी सामानहरूको विवरण

सि.नं.	सामानको विवरण	परिमाण (मिटर/थान/सेट)	परिमाण (के.जी)	कैफियत
1	२५ एम.एम ए.वि.सि.केवल ४ कोर	२४५२ मिटर	९८०.८ के.जी	
2	५० एम.एम ए.वि.सि.केवल ४ कोर	५९४ मिटर	३८९.०७ के.जी	
3	९५ एम.एम ए.वि.सि.केवल ४ कोर	२७२ मिटर	३३३.२ के.जी	
4	०.३ ए.सि.एस.आर कन्डक्टर	४८४५१ मिटर	६२११ के.जी	
5	०.५ ए.सि.एस.आर कन्डक्टर	१०००० मिटर	२१७३.९ के.जी	
6	०.०१ ए.सि.एस.आर कन्डक्टर	८०८ मिटर	४१६.९ के.जी	
7	१०० एम.एम हल कन्डक्टर	९२४ मिटर	४१५ के.जी	
8	५० एम.एम हल कन्डक्टर	६५० मिटर	१८५।२५ के.जी	
9	सिंगल फेज मिटर	८४५७ थान	१३९५.४० के.जी तामा क्वायल रहेको ।	प्रति थान ०.१६५ के.जी तामा क्वायल रहेको ।
10	थ्रि फेज मिटर	२५० थान	११० के.जी तामा क्वायल रहेको ।	प्रति थान ०.४४० के.जी तामा क्वायल रहेको ।
11	काठको विभिन्न साइज पोल बल्ली बल्ली	२१२ थान	१४८४ के.जि.	
12	विभिन्न साइजको स्तिलको तथा फलामको पोल		२२९८.४ के.जि.	
13	साइकल	११ थान	२३०.२ के.जी	
14	स्ट्यान्ड पंखा विग्रेको पार्टपूजा सहित	१३ थान	६३.३ के.जी	
15	सिलिङ्ग पंखा	३ थान	१३.२५ के.जी	
16	वाल पंखा	१ थान	२.१५० के.जी	
17	रिभल्वीङ्ग चियर विग्रेको पार्टपूजा सहित	८ थान	७७.४ के.जी	
18	काठको चियर	५ थान	४०.७५ के.जि.	
19	थ्रि सिट चियर	२ थान	५४ के.जी.	
20	अफिस टेबल	२ थान	४५ के.जि.	
21	प्रिन्टर	२६ थान	३२९.७९ के.जि.	
22	प्रिन्टर कार्टेज	४० थान	२२.८ के.जी.	
23	नोट चेकर मेशिन	१ थान	५.६ के.जी	
24	कम्प्युटर किबोड	१६ थान	७.८ के.जि	
25	ल्यापटप	१ थान	२.८३० के.जि.	
26	टेलिफोन सेट	३० थान	१६.२ के.जि.	
27	क्यालकुलेटर	६१ थान	८.२५० के.जि.	
28	ल्याप्चे मेशिन	१ थान	०.३२० के.जि.	
29	क्यामारा	२ थान	०.२९० के.जि.	



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

30	फोटोकपी मेसिन ठुलो खालको ३ इन वान	१ थान	५४.३०० के.जि.	
31	स्क्रानर	१ थान	१.५५० के.जि.	
32	वाटर डिस्पेनसर	३ थान	६.२२० के.जि.	
33	स्यानेटाइजर डिस्पेनसर	१ थान	४.४७५ के.जि.	
34	हेलोजिन हिटर	३ थान	३.७०० के.जि.	
35	फाइन हिटर	१२ थान	३० के.जि.	
36	रड हिटर	४ थान	४.७ के.जि.	
37	भ्याकूम क्लिनर	४ थान	२३.५ के.जि.	
38	प्रेसर कूकर	२ थान	२.२ के.जि.	
39	राइस कूकर	७ थान	१२.७५० के.जि.	
40	किटली विभिन्न साइजको	३ थान	२ के.जि.	
41	इलेक्ट्रिक जग	१२ थान	६ के.जि.	
42	थर्मस	१ थान	०.७ के.जि.	
43	गाग्री	२ थान	१.९५० के.जि.	
44	स्टिल फिल्टर	२ थान	३.८५० के.जि.	
45	प्लेट	८ थान	१.१५० के.जि.	
46	कचौरा	४ थान	०.३ के.जि.	
47	कम्प्युटर मनिटर	१७ थान	३८५.९५५ के.जि.	
48	कम्प्युटर सि.पि.यु	१५ थान	५७८.७८ के.जि.	
49	एल.इ.डि कम्प्युटर मनिटर	५ थान	४२.४५ के.जि.	
50	सर्वर सि.पि.यु	२ थान	३८.४०० के.जि.	
51	यू.पि.एस	७ थान	१२०.६६५ के.जि.	
52	विभिन्न साइजको टि.भी	४ थान	५५.१७ के.जि.	
53	ए.सि प्लाष्टिकको	१ थान	९.८०० के.जि.	
54	ए.सि मेटलको मिडियम साइजको	१ थान	२४.६०० के.जि.	
55	ए.सि मेटलको ठूलो साइजको	१ थान	६९.५०० के.जि.	
56	लाइन इन्टररेक्टिभ यु.पि.एस	१ थान	२०.२०० के.जि.	
57	ए.सि. अटोमेटिक भोल्टेज रेगुलेटर २०००	१ थान	१८.८ के.जि.	
58	इलेक्ट्रिक ब्याट	१ थान	०.२८० के.जि.	
59	ए.बि.सी.फायर पाउडर सिलिन्डर	५ थान	९० के.जि.	
60	भोल्टेज स्टेबिलाइजर	१ थान	२.७ के.जि.	
61	विभिन्न साइजको गाडीको ब्याटी	१२ थान	२७४.५१ के.जि.	
62	प्लाष्टिक वाल्टीन	२ थान	०.७४५६ के.जि.	
63	काठको ल्याडर	३५ थान	२१० के.जि.	
64	स्टिल दराज	१ थान	२३.२५० के.जि.	
65	काठको दराज	२ थान	७० के.जि.	
66	ट्याडका	२ थान	३.३ के.जि.	
67	स्ट्यापलर मेसिन	१ थान	०.९५० के.जि.	
68	चेक राइटर	१ थान	१.६७० के.जि.	

[Signature]

[Signature]



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

69	गाडीको टायर	७६ थान	१०१०.८ के.जि.	
70	सेफ्टी बेल्ट	१० थान	८.८५० के.जि.	
71	टंग टेष्टर	६ थान	१.९३५ के.जि.	
72	कटिङ्ग ठूलो	१३ थान	२२ के.जी	
73	कटिङ्ग सानो	२९ थान	५.५ के.जी	
74	८ इन्च प्लायर	४७ थान	१२.८ के.जी	
75	स्कू डाइभ	४६ थान	३ के.जी	
76	डिजिटल लाइन टेष्टर	११ थान	०.८५० के.जी	
77	लाइन टेष्टर	२२ थान	०.४६५ के.जि.	
78	गोटी रेन्चू	१ सेट	३.४ के.जी	
79	रेन्चू	२८ थान	११ के.जी	
80	क्रिपिङ्ग टूल्स	४ थान	१२.३ के.जी	
81	विभिन्न साइजको भाईस	१० थान	३५ के.जी.	
82	हम्मर	२ थान	१.२५० के.जी	
83	सेफ्टी हेलमेट	१० थान	३.२७० के.जि.	
84	अपरेटिङ्ग रड	६५ थान	५२.८०० के.जि.	
85	रिचालेवल टर्चलाइट	२२ थान	१९.४ के.जि.	
86	हेड टर्चलाइट	२ थान	०.३४० के.जि.	
87	रिडिङ्ग टर्चलाइट	१२५ थान	१३.१ के.जि.	
88	१५० एम्पियर एम सि सि वि	२२ थान	३० के.जि.	प्रति थान ०.२१० के.जी स्टिप तामा रहेको ।
89	२०० एम्पियर एम सि सि वि	११ थान	१२.२१५ के.जि.	प्रति थान ०.३७० के.जी स्टिप तामा रहेको ।
90	३०० एम्पियर एम सि सि वि	५८ थान	३१९ के.जि.	प्रति थान ०.७०० के.जी स्टिप तामा रहेको ।
91	४०० एम्पियर एम सि सि वि	३ थान	१६.६६५ के.जि.	प्रति थान ०.९१० के.जी स्टिप तामा रहेको ।
92	१००/५ ए सि.टि क्वाइल	१९ थान	१९.०८५ के.जि.	
93	२००/५ ए सि.टि क्वाइल	८ थान	५.०४ के.जि.	
94	३००/५ ए सि.टि क्वाइल	६ थान	४.८९५ के.जि.	
95	४००/५ ए सि.टि क्वाइल	५ थान	३.२ के.जि.	
96	विग्रेको पुरानो डि.ओ.	१७३ थान	११७६ के.जी	
97	विग्रेको पुरानो लाइटिङ्ग	६३ थान	३००.५ के.जी	
98	विग्रेको पुरानो ब्लेट स्विच	१८ थान	११९.७ के.जी	
99	डिक्स	१७ थान	५१ के.जि.	
100	हेण्ड सानेटाइजर डिस्पेन्जर प्लाष्टिकको	१ थान	४.४७५ के.जि.	
101	विभिन्न साइजको फलामको च्यानलहरु		९६ के.जी	
102	हेण्ड बास सानेटाइजर स्टाण्ड स्तिलको	१ थान	४.२५० के.जी	

[Signature]

[Signature]



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

103	फलामको पानी ट्याङ्की स्टाण्ड	१ थान	३५.७ के.जी	
104	पूरानो खिया लागेको पानी ट्याङ्की		२६ के.जी	
105	पूराना फलामको केबूल इम र चक्काहरु		७९४.९ के.जी	
106	ग्यासको चुलो	१ थान	३.१५० के.जी	
107	पूराना प्यानल बोर्ड र MCCB बाक्सहरु फलामको टूक्राटाक्री		२११० के.जि.	
108	फलामको गेट	२ थान	२२०.८०० के.जी	
109	फलामको लामो बेन्च	२ थान	२३.७०० के.जी	
110	पूराना फलामको जाली बार	३ थान	३० के.जी	
111	फलामको पाइप	१ थान	५.९ के.जी	
112	अफसेट च्यानल	३ थान	४६.५ के.जी	
113	४ फिटे क्रस आर्म	१ थान	१०.५ के.जी	
114	मेटल डिटेक्टर	१ थान	०.४५ के.जि.	
115	डिस होम छाता विग्रेको	८ थान	३३ के.जी	
116	एयर क्लिनर आउटर	१ थान		
117	हिट प्लग	६ थान		
118	ब्रेक लिनिङ्ग	४ थान		
119	हाइड्रोलिक पाइप	६ थान	फलाम ७०० के.जी	
120	वाइफर ब्लेड	२ थान		
121	रिपेरिङ्ग किट पिसेज	१२ थान		
122	कप सेट आर.आर	७ थान		
123	कप सेट एफ आर	११ थान		
124	ब्याक लाइट	१४ थान		
125	लूकिङ्ग ग्लास	५ थान		
126	साइड लाइट	१२ थान		
127	डोर आउटर हेण्डल	२ थान		
128	ब्रेक बस्टर, मास्टर सिलिन्डर सहित	२ थान		
129	ब्रेक मास्टर सिलिन्डर	९ थान		
130	कल्ज मास्टर सिलिन्डर	२ थान		
131	इन्जीन बल्क	२ थान		
132	डिजल ट्याङ्की	२ थान		
133	रेडिएटर	१ थान		
134	स्प्रिङ्ग पत्ता टूक्रा सहित	७ थान		
135	व्यालेन्स रड	२ थान		
136	रेडिएटर फ्यान	१ थान		
137	क्यास्केट	२ थान		
138	कल्ज क्लयास ब्रेक वायर	७ थान		
139	हाइड्रोलिक पाइप	४ थान		
140	सस्पेन्सन आर्म	६ थान	प्लाष्टिक १५ के.जी.	
141	साइड (मोडगार्ड)	१ थान		

[Signature]

[Signature]



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

142	ब्रेक ड्रम	२ थान	
143	प्रेसर प्लेट	१६ थान	
144	कलज प्लेट	२० थान	
145	ब्रेक रोटार डिक्स	४ थान	
146	सक आर्म जव्वर	२९ थान	
147	सक आर्म जव्वर बाइकको	२ थान	
148	स्टेखिङ कश	२ थान	
149	हेड लाइट	२ थान	
150	वम्पर कर्नर	२ थान	
151	माउन्टेन गेर बक्स इन्जीनको	९ थान	
152	हव	१ थान	
153	ब्रेक क्यालिफर	४ थान	
154	आइडलर आर्म	३ सेट	
155	हर्न	१४ थान	
156	गेयर बक्स ४ हल प्लग	१ थान	
157	वाटर पम्प	४ थान	
158	स्पीकर	२ थान	
159	पावर स्टेखिङ मोटर	२ थान	
160	ग्लास मेसिन	२ थान	
161	ढाला कब्जा	२ थान	
162	ढाला लक	३ थान	
163	स्टेखिङ साफ्ट	१ थान	
164	पिष्टन	११ थान	
165	कनेक्टीङ रड	१ थान	
166	लाईनर	७ थान	
167	ब्रेक भ्याकूम	१ थान	
168	कलज कर्क	२ थान	
169	हाइड्रोलिक कलज बेरिङ	२ थान	
170	गियर होज पाइप	१ थान	जम्मा स्टिल २० के.जी.
171	एक्सल वूट	१ थान	
172	वल्ब ज्वाइन	४१ थान	
173	टार्ई रड	३७ थान	
174	लिङ्क रड	१५ थान	
175	रयाकिङ	५ थान	
176	कलज सिलिन्डर	२ थान	
177	भल्भ	१० थान	
178	ज्वाइन्ट कस	२० थान	
179	गियर दाती	१ थान	
180	व्हील सिलिन्डर	९ थान	

[Signature]

[Signature]



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

181	हेड ग्यास्केट	५ थान	
182	टर्ब हाउजिङ्ग	१ थान	
183	वेल्ट	१० थान	
184	वाइफर मोटर	४ थान	
185	सोलि नाइट स्वीच	३ थान	
186	आरभेचर	३ थान	
187	सेल्फ दाती	८ थान	
188	डोर इनर हेण्डल	७ थान	
189	ग्लास हेण्डल	४ थान	
190	कम्बिनेशन स्वीच	२ थान	
191	हेड लाईट स्वीच	२ थान	
192	कार्वन होल्डर	१ थान	
193	आइसिल	५७ थान	
194	ब्रेक पाइप	१ थान	
195	वरनेट कब्जा	२ थान	
196	हाइड्रोलिक जग	१ थान	
197	स्प्रिङ्ग पत्ता भूला	२ थान	
198	आयल पम्प	१ थान	
199	योग	१ थान	
200	ब्रेक सू	४२ थान	
201	ब्रेक प्याड	९३ थान	
202	साइलेन्सर जाली	१ थान	
203	चेन स्पकेट (बाइकको)	१ थान	
204	यु वोल्ट	१ थान	
205	बूस मेटल	७६ थान	
206	रवर बूस	१४४ थान	
207	चेन, चेन गाइट	१ सेट	
208	कल्ज पाइप	१ थान	
209	डिजल पम्प, रोटर, हेड, रेपिट किट, नोजल डेलिभरी भल्व	१ सेट	
210	वेरिङ्ग, कल्ज वेरिङ्ग	७६ थान	
211	नट बोल्ट	१५ थान	
212	चेक नट	३ थान	
213	रेडिएटर टकी	१ थान	
214	आयल फिल्टर, फयूल फिल्टर	९२ थान	
215	एयर फिल्टर	३० थान	
216	एंगल	१ थान	
217	सोटर वडि	१ थान	
218	वाइफर	१६ थान	
219	फिल्टर हेड	२ थान	

[Signature]

[Signature]



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर

220	कलज ब्रक किट	३ थान		
221	टूचिङ्ग वायर	१५.१५० के.जी.		
222	रेडियटर क्याप	१ थान		
223	सो वार	२ थान		

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



NEPAL ELECTRICITY AUTHORITY
DISTRIBUTION AND CONSUMER SERVICES DIRECTORATE
BAGMATI PROVINCIAL OFFICE
BHAKTAPUR DISTRIBUTION CENTER

Cost Estimate for LILAMI Items

SN	Item Description with Unit Rate	Unit	Qty.	Rate	Amount	Remarks
1	25 mm ABC Cable 4-core [Unit Rate: 155]	Kg	980.80	155.00	152,024.00	
2	50 mm ABC Cable 4-core [Unit Rate: 160]	Kg	389.07	160.00	62,251.20	
3	95 mm ABC Cable 4-core [Unit Rate: 155]	Kg	333.20	155.00	51,646.00	
4	0.03 sq.inch ACSR Conductor [Unit Rate: 175]	Kg	6,211.00	175.00	1,086,925.00	
5	0.05 sq.inch ACSR Conductor [Unit Rate: 175]	Kg	2,173.90	175.00	380,432.50	
6	0.1 sq.inch ACSR Conductor [Unit Rate: 260]	Kg	416.90	260.00	108,394.00	
7	100 sq.mm XLPE Conductor [Unit Rate: 260]	Kg	415.00	260.00	107,900.00	
8	50 sq.mm XLPE conductor [Unit Rate: 260]	Kg	185.25	260.00	48,165.00	
9	Single Phase meter (having 165 gm Copper) [Unit Rate: 268.7]	Nos	8,457.00	268.70	2,272,377.92	
10	Three Phase meter (having 165 gm Copper) [Unit Rate: 716.53]	Nos	250.00	716.53	179,131.92	
11	Wooden Pole different size [Unit Rate: 8]	Kg	1,484.00	8.00	11,872.00	
12	Steel Pole different size [Unit Rate: 58]	Kg	2,298.40	58.00	133,307.20	
13	Bicycle [Unit Rate: 54]	Kg	230.20	54.00	12,430.80	
14	Stand Fan with damaged items [Unit Rate: 57]	Kg	63.30	57.00	3,608.10	
15	Ceiling Fan [Unit Rate: 55]	Kg	13.25	55.00	728.75	
16	Wall Fan [Unit Rate: 53]	Kg	2.15	53.00	113.95	
17	Revolving Chair [Unit Rate: 53]	Kg	77.40	53.00	4,102.20	
18	Wooden Chair [Unit Rate: 6]	Kg	40.75	6.00	244.50	
19	3-seat Chair [Unit Rate: 53]	Kg	54.00	53.00	2,862.00	
20	Office Table [Unit Rate: 6]	Kg	45.00	6.00	270.00	
21	Printer [Unit Rate: 30]	Kg	329.79	30.00	9,893.70	
22	Printer Cartridge [Unit Rate: 15]	Kg	22.80	15.00	342.00	
23	Note Checker Machine [Unit Rate: 53]	Kg	5.60	53.00	296.80	
24	Computer keyboard [Unit Rate: 15]	Kg	7.80	15.00	117.00	
25	Laptop [Unit Rate: 105]	Kg	2.83	105.00	297.15	
26	Telephone Set [Unit Rate: 10]	Kg	16.20	10.00	162.00	
27	Calculator [Unit Rate: 5]	Kg	8.25	5.00	41.25	
28	E-attendance Device [Unit Rate: 15]	Kg	0.32	15.00	4.80	
29	Camera [Unit Rate: 20]	Kg	0.29	20.00	5.80	
30	Photocopy Machine 3-in-one [Unit Rate: 30]	Kg	54.30	30.00	1,629.00	
31	Scanner [Unit Rate: 25]	Kg	1.55	25.00	38.75	
32	Water Dispenser [Unit Rate: 40]	Kg	6.22	40.00	248.80	
33	Sanitizer Dispenser [Unit Rate: 21]	Kg	4.48	21.00	93.98	
34	Halogen Heater [Unit Rate: 100]	Kg	3.70	100.00	370.00	
35	Fan Heater [Unit Rate: 51]	Kg	30.00	51.00	1,530.00	
36	Rod Heater [Unit Rate: 52]	Kg	4.70	52.00	244.40	
37	Vacuum Cleaner [Unit Rate: 54]	Kg	23.50	54.00	1,269.00	
38	Pressure Cooker [Unit Rate: 260]	Kg	2.20	260.00	572.00	
39	Rice Cooker [Unit Rate: 54]	Kg	12.75	54.00	688.50	
40	Kettle different size [Unit Rate: 50]	Kg	2.00	50.00	100.00	
41	Electric Jug [Unit Rate: 54]	Kg	6.00	54.00	324.00	



NEPAL ELECTRICITY AUTHORITY
DISTRIBUTION AND CONSUMER SERVICES DIRECTORATE
BAGMATI PROVINCIAL OFFICE
BHAKTAPUR DISTRIBUTION CENTER

Cost Estimate for LILAMI Items

SN	Item Description with Unit Rate	Unit	Qty.	Rate	Amount	Remarks
42	Thermos [Unit Rate: 30]	Kg	0.70	30.00	21.00	
43	Gagri [Unit Rate: 500]	Kg	1.95	500.00	975.00	
44	Steel Filter [Unit Rate: 71]	Kg	3.85	71.00	273.35	
45	Plate [Unit Rate: 72]	Kg	1.15	72.00	82.80	
46	Kachaura [Unit Rate: 71]	Kg	0.30	71.00	21.30	
47	Computer Monitor [Unit Rate: 15]	Kg	385.96	15.00	5,789.33	
48	Computer CPU [Unit Rate: 70]	Kg	578.78	70.00	40,514.60	
49	LED Computer Monitor [Unit Rate: 20]	Kg	42.45	20.00	849.00	
50	CPU Server [Unit Rate: 50]	Kg	38.40	50.00	1,920.00	
51	UPS [Unit Rate: 60]	Kg	120.67	60.00	7,239.90	
52	TV different size [Unit Rate: 15]	Kg	55.17	15.00	827.55	
53	AC Plastic [Unit Rate: 11]	Kg	9.80	11.00	107.80	
54	AC Medium size of Metal [Unit Rate: 70]	Kg	24.60	70.00	1,722.00	
55	AC Large size of metal [Unit Rate: 71]	Kg	69.50	71.00	4,934.50	
56	Line Interactive UPS [Unit Rate: 81]	Kg	20.20	81.00	1,636.20	
57	AC Automatic voltage Regulator 2000 [Unit Rate: 60]	Kg	18.80	60.00	1,128.00	
58	Electric Bat [Unit Rate: 7]	Kg	0.28	7.00	1.96	
59	ABC Fire Powder Cylinder [Unit Rate: 57]	Kg	90.00	57.00	5,130.00	
60	Voltage Stabilizer [Unit Rate: 71]	Kg	2.70	71.00	191.70	
61	Vehicle Battery different size [Unit Rate: 150]	Kg	274.51	150.00	41,176.50	
62	Plastic Baltin [Unit Rate: 20]	Kg	0.75	20.00	14.91	
63	Wooden Ladder [Unit Rate: 8]	Kg	210.00	8.00	1,680.00	
64	Steel Daraz [Unit Rate: 65]	Kg	23.25	65.00	1,511.25	
65	Wooden Daraz [Unit Rate: 6]	Kg	70.00	6.00	420.00	
66	Tyanka [Unit Rate: 54]	Kg	3.30	54.00	178.20	
67	Stappler Machine [Unit Rate: 51]	Kg	0.95	51.00	48.45	
68	Cheque Writer [Unit Rate: 51]	Kg	1.67	51.00	85.17	
69	Vehicle Tyre [Unit Rate: 15]	Kg	1,010.80	15.00	15,162.00	
70	Safety Belt [Unit Rate: 5]	Kg	8.85	5.00	44.25	
71	Tongue Tester [Unit Rate: 5]	Kg	1.94	5.00	9.68	
72	Cutting Large [Unit Rate: 54]	Kg	22.00	54.00	1,188.00	
73	Cutting Small [Unit Rate: 54]	Kg	5.50	54.00	297.00	
74	8 inch Plier [Unit Rate: 53]	Kg	12.80	53.00	678.40	
75	Screw Driver [Unit Rate: 50]	Kg	3.00	50.00	150.00	
76	Digital Line Tester [Unit Rate: 40]	Kg	0.85	40.00	34.00	
77	Line Tester [Unit Rate: 40]	Kg	0.47	40.00	18.60	
78	Goti Wrench [Unit Rate: 51]	Kg	3.40	51.00	173.40	
79	Wrench [Unit Rate: 52]	Kg	11.00	52.00	572.00	
80	Crimping Tools [Unit Rate: 51]	Kg	12.30	51.00	627.30	
81	Vice of different size [Unit Rate: 54]	Kg	35.00	54.00	1,890.00	
82	Hammer [Unit Rate: 50]	Kg	1.25	50.00	62.50	



NEPAL ELECTRICITY AUTHORITY

DISTRIBUTION AND CONSUMER SERVICES DIRECTORATE

BAGMATI PROVINCIAL OFFICE

BHAKTAPUR DISTRIBUTION CENTER

Cost Estimate for LILAMI Items

SN	Item Description with Unit Rate	Unit	Qty.	Rate	Amount	Remarks
83	Safety Helmet [Unit Rate: 12]	Kg	3.27	12.00	39.24	
84	Operating Rod [Unit Rate: 51]	Kg	52.80	51.00	2,692.80	
85	Rechargable Torch Light [Unit Rate: 50]	Kg	19.40	50.00	970.00	
86	Head Torch Light [Unit Rate: 52]	Kg	0.34	52.00	17.68	
87	Reading Torch Light [Unit Rate: 50]	Kg	13.10	50.00	655.00	
88	150 A MCCB (having 210 gm Copper) [Unit Rate: 341.98]	Nos	22.00	341.98	7,523.54	
89	200 A MCCB (having 370 gm Copper) [Unit Rate: 602.53]	Nos	11.00	602.53	6,627.88	
90	300 A MCCB (having 700 gm Copper) [Unit Rate: 1139.93]	Nos	58.00	1,139.93	66,115.96	
91	400 A MCCB (having 910 gm Copper) [Unit Rate: 1481.91]	Nos	3.00	1,481.91	4,445.73	
92	100/5A CT Coil [Unit Rate: 51]	Kg	19.09	51.00	973.34	
93	200/5A CT Coil [Unit Rate: 51]	Kg	5.04	51.00	257.04	
94	300/5A CT Coil [Unit Rate: 52]	Kg	4.90	52.00	254.54	
95	400/5A CT Coil [Unit Rate: 50]	Kg	3.20	50.00	160.00	
96	DO Fuse old damaged [Unit Rate: 54]	Kg	1,176.00	54.00	63,504.00	
97	Lighting Arrestor old damaged [Unit Rate: 50]	Kg	300.50	50.00	15,025.00	
98	Blade Switch [Unit Rate: 51]	Kg	119.70	51.00	6,104.70	
99	Disc Insulator [Unit Rate: 50]	Kg	51.00	50.00	2,550.00	
100	Hand Sanitizer Dispensar Plastic [Unit Rate: 20]	Kg	4.48	20.00	89.50	
101	Iron Channel of different size [Unit Rate: 56]	Kg	96.00	56.00	5,376.00	
102	Steel Stand for hand wash sanitizer [Unit Rate: 50]	Kg	4.25	50.00	212.50	
103	Iron Stand for water tank [Unit Rate: 55]	Kg	35.70	55.00	1,963.50	
104	Old Rusted Water Tank [Unit Rate: 51]	Kg	26.00	51.00	1,326.00	
105	Cable drum and wheel of Iron [Unit Rate: 54]	Kg	794.90	54.00	42,924.60	
106	Gas Chulho [Unit Rate: 52]	Kg	3.15	52.00	163.80	
107	Panel Board, MCCB Box of Iron [Unit Rate: 56]	Kg	2,110.00	56.00	118,160.00	
108	Iron Gate [Unit Rate: 52]	Kg	220.80	52.00	11,481.60	
109	Long Bench of iron [Unit Rate: 51]	Kg	23.70	51.00	1,208.70	
110	Jaali Baar of Iron [Unit Rate: 31]	Kg	30.00	31.00	930.00	
111	Iron Pipe [Unit Rate: 51]	Kg	5.90	51.00	300.90	
112	Offset Channel [Unit Rate: 56]	Kg	46.50	56.00	2,604.00	
113	4 ft Cross Arm Channel [Unit Rate: 51]	Kg	10.50	51.00	535.50	
114	Metal Detector [Unit Rate: 50]	Kg	0.45	50.00	22.50	
115	Dish Home Umbrella [Unit Rate: 30]	Kg	33.00	30.00	990.00	
116	(SN 116 to 139) Different Items of Vehicle parts1 [Unit Rate: 54]	Kg	700.00	54.00	37,800.00	
117	(SN 140 to 169) Different Items of Vehicle Parts2 [Unit Rate: 20]	Kg	15.00	20.00	300.00	
118	(SN 170 to 222) Different Items of Vehicle Parts3 [Unit Rate: 70]	Kg	20.00	70.00	1,400.00	
Total					5,182,149.10	
VAT					673,679.38	
Grand Total					5,855,828.49	

In words, Fifty Eight Lakh Fifty Five Thousand Eight Hundred Twenty Eight Rupees and Paisa Forty Nine Only.

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)
Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर	कार्यालयको सिक्कृत कुल दर	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
1	२५ एम.एम. ए.वि.सि.केबल ४ कोर	के.जी.	१८०८	१५५००	१५२,०२४००				
2	५० एम.एम. ए.वि.सि.केबल ४ कोर	के.जी.	३८१०७	१६०००	६२,२५१२०				
3	१५ एम.एम. ए.वि.सि.केबल ४ कोर	के.जी.	३३३२	१५५००	५१,६४६००				
4	०.३ ए.सि.एम.आर. कन्डक्टर	के.जी.	६२११	१५५००	१,०८६,९२५००				
5	०.५ ए.सि.एम.आर. कन्डक्टर	के.जी.	२१७३१	१५५००	३८०,४३२५०				
6	०.०१ ए.सि.एम.आर. कन्डक्टर	के.जी.	४१६१९	२६०००	१०८,३९४००				
7	१०० एम.एम. हल कन्डक्टर	के.जी.	४१५	२६०००	१०७,९००००				
8	५० एम.एम. हल कन्डक्टर	के.जी.	१८५१२५	२६०००	४८,१६५००				
9	सिमल फेज मिटर (१६५ ग्राम तामा रहेको)	थान	८४५७	२६८००	२,२७२,३७९२				
10	थि फेज मिटर (४४० ग्राम तामा रहेको)	थान	२५०	५५५३३	१७९,१३१९२				
11	काठको विभिन्न साइज पोल चला गल्ली	के.जि.	१४८४	८००	११,८७२००				
12	विभिन्न साइजको स्टिलको तथा फलामको पोल	के.जि.	२२९८४	५८००	१३३,३०७२०				
13	साइकल	के.जी.	२३०२	५४००	१२,४३०८०				
14	स्ट्यान्ड पंखा विप्रेको पार्टपुर्जा सहित	के.जी.	६३३	५७००	३,६०८१०				
15	सिलिङ पंखा	के.जी.	१३२५	५५००	७२८५५				
16	बाल पंखा	के.जी.	२१५	५३००	११३९५				
17	रिभर्बी चिपर विप्रेको पार्टपुर्जा सहित	के.जी.	७७४	५३००	४,१०२२०				
18	काठको चिपर	के.जि.	४०५५	६००	२४४५०				
19	थि सिट चिपर	के.जी.	५४	५३००	२,८६२००				
20	अफिस टेबल	के.जि.	४५	६००	२७०००				
21	फिन्टर	के.जि.	३२९७९	३०००	९,८९३७०				
22	फिन्टर काटोज	के.जी.	२२८	१५००	३४२००				
23	नोट चकर मेथिन	के.जी.	५६	५३००	२९६८०				
24	कम्प्युटर किबोर्ड	के.जि.	७८	१५००	११७००				
25	ल्यापटप	के.जि.	२८३	१०५००	२९७१५				
26	टेलिफोन सेट	के.जि.	१६२	१०००	१६२००				
27	क्यालकुलेटर	के.जि.	८२५	५००	४१२५				

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर



विलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर	कार्यालयको स्विकृत कुल दर	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)
28	ल्यान्चे मेसिन	के.जि.	०३२	१५००	४८०			
29	ब्यामारा	के.जि.	०२९	२०००	४८०			
30	फोटोकपी मेसिन ठुलो खालको ३ इन थान	के.जि.	५४३	३०००	१,६२००			
31	स्वयानर	के.जि.	११५	२५००	२८५५			
32	वाटर डिलेसन्स	के.जि.	६२२	४०००	२४८८			
33	स्यानेटाइजर डिलेसन्स	के.जि.	४१४	२१००	९,३९५			
34	हेलेजिन हिटर	के.जि.	३७	१००००	३७००			
35	फाइन हिटर	के.जी.	३०	५१००	१,५३००			
36	रड हिटर	के.जी.	४१७	५२००	२१४८०			
37	प्याकुम क्लिनर	के.जि.	२३५	५४००	१,२६९००			
38	प्रेसर कुकर	के.जी.	२०२	२६०००	५२००			
39	राइन कुकर	के.जी.	१२७	५४००	६८४८०			
40	किटली विभिन्न साइजको	के.जी.	२	५०००	१००००			
41	इलेक्ट्रिक जग	के.जी.	६	५४००	३२४००			
42	थर्मस	के.जी.	०१७	३०००	२१००			
43	ग्राफी	के.जी.	११५	५००००	९७१००			
44	स्टिल फिल्टर	के.जी.	३०५	७१००	२१३३५			
45	प्लेट	के.जी.	११५	७२००	८२००			
46	कचौरा	के.जी.	०३३	७१००	२१३०			
47	कम्प्युटर मनिटर	के.जि.	३८५१५५	१५००	५,७८९,३२५			
48	कम्प्युटर सि.पि.यु	के.जि.	५७८०७८	७०००	४०,५१६०			
49	एल.इ.डि कम्प्युटर मनिटर	के.जि.	४२४५	२०००	८४९००			
50	सर्वर सि.पि.यु	के.जि.	३८४	५०००	१,९२०००			
51	यु.पि.एस	के.जि.	१२०६६५	६०००	७,२३९,९०			
52	विभिन्न साइजको टि.भी	के.जि.	५५१७	१५००	८२,७५५			
53	ए.सि प्लेटिङको	के.जि.	९८	११००	१०७८०			
54	ए.सि मेटलको मिडियम साइजको	के.जी.	२४६	७०००	१,७२२,००			

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण
वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनलय
ब्राह्मणी प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)
of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दरेट रु.	कार्यालयको सिक्कृत कुल दरेट	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
55	ए.सि. मोटलको ठूलो साइजको	के.जी	६१५	७१००	४,९३,४४०			
56	लाइन इन्टरनेटियम यु.पि.एस	के.जी	२०२	८१००	१,६३,८२०			
57	ए.सि. अटोमेटिक मोल्टेज रेगुलेटर २०००	के.जी	१८८	६०००	१,१२,८००			
58	इलेक्ट्रिक ब्याट	के.जि.	०२८	७००	१९६			
59	ए.वि.सी.फायर पाउडर सिलिन्डर	के.जि.	९०	५७००	५,१३,०१०			
60	मोल्डज स्टेबिलाइजर	के.जी	२०७	७१००	१,४७,९१०			
61	विभिन्न साइजको गाडीको ब्याटी	के.जी	२७४५५१	१५०१००	४१,९७,४४०			
62	प्लाष्टिक बाल्टी	के.जि.	०१७४५६	२०१००	१,४७,९१२			
63	काठको ल्याडर	के.जि.	२१०	८१००	१,६८,०१०			
64	स्टिल दराज	के.जी	२३२५	६५००	१,४१,१२५			
65	काठको दराज	के.जि.	७०	६१००	४२,०१०			
66	टयाडको	के.जी	३३	५४००	१,७८,२०			
67	स्ट्यापलर मेसिन	के.जि.	०१५	५१००	४८,१५			
68	बैक राइटर	के.जि.	१६७	५१००	८५,११३			
69	गाडीको टायर	के.जि.	१०१०८	१५००	१५,१६,२००			
70	सेफ्टी बेल्ट	के.जि.	८८५	५१००	४४,२५			
71	टंग टेष्टर	के.जि.	१५३५	५१००	९,६७५			
72	कोटिङ ठूलो	के.जी	२२	५४००	१,१८,८००			
73	कोटिङ सानो	के.जी	५५	५४००	२९,७००			
74	न. इन्च प्लायर	के.जी	१२८	५३००	६,७८,४०			
75	स्कू डाइम	के.जी	३	५०१००	१५,०१०			
76	डिजिटल लाइन टेष्टर	के.जी	०८५	४०१००	३४,१००			
77	लाइन टेष्टर	के.जि.	०४६५	४०१००	१,८६,०			
78	गोटी रेन्ड	के.जी	३४	५१००	१,७३,४०			
79	रेन्ड	के.जी	११	५२००	५,७२,००			
80	क्रिपिङ ठूलो	के.जी	१२३	५१००	६,२७,३०			
81	विभिन्न साइजको भाईस	के.जी	३५	५४००	१,८९,०१०			

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण
वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)
Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर रु.	कार्यालयको स्विकृत कुल दर	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)
82	हम्मर	के.जी	१२५	५०१००	६२५०			
83	सेफ्टी हेलमेट	के.वि.	३२७	१२१००	३९२४			
84	अपरेटिङ रड	के.वि.	५२८	५११००	२६९२८०			
85	रिचार्जेबल टर्चलाइट	के.वि.	१९१४	५०१००	९७०१००			
86	हेड टर्चलाइट	के.वि.	०१३४	५२१००	१७६८			
87	रिडिङ टर्चलाइट	के.वि.	१३११	५०१००	६५५१००			
88	१५० एम्पियर एम सि सि वि १२१० ग्राम तामा रहेको थान		२२	३४११९८	७५२३३५४			
89	२०० एम्पियर एम सि सि वि १३७० ग्राम तामा रहेको थान		११	६०२५३३	६६२९८८८१			
90	३०० एम्पियर एम सि सि वि १७०० ग्राम तामा रहेको थान		५८	११३११३	६६११५१६			
91	४०० एम्पियर एम सि सि वि १९१० ग्राम तामा रहेको थान		३	१,४८१,९९१	४,४४५,७२८			
92	१०० ए ए सि.टि क्वाडल	के.वि.	११०८५	५११००	९७३३४			
93	२०० ए ए सि.टि क्वाडल	के.वि.	५१०४	५११००	२५७०४			
94	३०० ए ए सि.टि क्वाडल	के.वि.	४८९५	५२१००	२५४१४४			
95	४०० ए ए सि.टि क्वाडल	के.वि.	३१२	५०१००	१६०१००			
96	विद्युतको पुरानो डि.ओ.	के.जी	११७६	५४१००	६३,५०,४१००			
97	विद्युतको पुरानो लाईटिङ	के.जी	३००५	५०१००	१५,०२,५१००			
98	विद्युतको पुरानो ब्लेड स्विच	के.जी	११९१७	५११००	६,१०,४१००			
99	डिक्स	के.वि.	५१	५०१००	२,५५,०१००			
100	हेण्ड साइन्डर डिसेन्जर प्लाटिङको	के.वि.	४१४७५	२०१००	८१५०			
101	विभिन्न साइजको फलामको च्यानलहरू	के.जी	९६	५६१००	५,३७,६००			
102	हेण्ड बास साइन्डर स्ट्याण्ड टिलको	के.जी	४१२५	५०१००	२१२,५२०			
103	फलामको पानी ट्याङ्की स्ट्याण्ड	के.जी	३५७	५२१००	१,९६,३५०			
104	पुरानो खिया लागेको पानी ट्याङ्की	के.जी	२६	५११००	१,३२,६००			
105	पुराना फलामको केबुल ड्रम र चक्राहरू	के.जी	७९४१९	५४१००	४२,९२,४६०			
106	ग्यासको बुलो	के.जी	३१५	५२१००	१६,३८०			
107	पुराना प्यान्ल बोर्ड र MCCB बाक्सहरू फलामको टुक्राटुक्रा	के.वि.	२११०	५६१००	११८,१६,०१००			

[Signature]

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRS. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRS/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

ग्राममती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर



निलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)

Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर	कार्यालयको स्विकृत कुल दर	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)
108	फलामको गेट	के.जी	२२०८	५२००	११,४८१६०				
109	फलामको लामो डेन्च	के.जी	२३१७	५१००	१,२०८१७०				
110	पुराना फलामको जाली बार	के.जी	३०	३१००	९३०००				
111	फलामको पाइप	के.जी	५१९	५१००	३००९०				
112	अफनेट च्यानल	के.जी	४६१५	५६००	२,६०४१००				
113	४ फिट क्रम आर्म	के.जी	१०१५	५१००	५२१५०				
114	मेटल डिटेक्टर	के.जि.	०१४५	५०००	२२५०				
115	डिग होम छाला विषको	के.जी	३३	३०००	९९०००				
116	एयर क्लिनर आउटर								
117	फ्लिट प्लग (सि.न. ११६ देखि १३९ सम्म)								
118	बेक लिनिङ								
119	हाइड्रोलिक पाइप								
120	वाइफर ब्लेड								
121	रिपेरिङ किट पिसेज								
122	कप सेट आर.आर								
123	कप सेट एफ.आर								
124	ब्याक लाइट								
125	लूकिङ ग्लास								
126	साइड लाइट								
127	डोर आउटर हेण्डल								
128	ब्रेक बस्टर, मास्टर सिलिन्डर सहित								
129	ब्रेक मास्टर सिलिन्डर								
130	कलन मास्टर सिलिन्डर								
131	इन्जीन बल्क								
132	डिजल ट्याङ्की								
133	रेडिएटर								
134	सीङ्ग पत्ता टुक्रा सहित								

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण
वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रदेशीय कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)
Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर रु.	कार्यालयको स्विकृत कुल दररेट	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
135	व्यालेन्स रड								
136	रेडिएटर फ्यान								
137	क्याल्केट								
138	क्लन् कन्यास ब्रेक वायर								
139	हाइड्रोलिक पाइप (सि.न. ११६ देखि १३९ सम्म)								
140	सम्यन्सन आर्म (सि.न. १४० देखि १६९ सम्म)								
141	साइड (मोडगाई)								
142	ब्रेक ड्रम								
143	प्रेसर प्लेट								
144	क्लन् प्लेट								
145	ब्रेक रोटार डिक्स								
146	सक आर्म जल्वर								
147	सक आर्म जल्वर वाइकको								
148	स्टेडिङ फ्रेम								
149	हेड लाइट								
150	वम्पर कर्नर								
151	माउन्टेन गेर वक्स इन्जीनको								
152	हव								
153	ब्रेक क्यालिफर								
154	आइडलर आर्म								
155	हर्न								
156	गेयर बक्स ४ हल प्लग								
157	वाटर पम्प								
158	स्किर								
159	पावर स्टेडिङ मोटर								
160	ग्लास मेसिन								
161	ढाला कब्जा								

के.जी.

२०१००

३००१००

१५

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRS. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRS/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण
वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय
बागमती प्रादेशिक कार्यालय
भक्तपुर वितरण केन्द्र
दुधपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity)
Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	कार्यालयको स्वीकृत कुल दरेट	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
162	ढाला लक							
163	स्टेडिङ साफ्ट							
164	पिप्टन							
165	कनेक्टिङ रड							
166	लाइन्स							
167	वेक भ्याकूम							
168	कलज कर्के							
169	हाइड्रोलिक कलज बोरिङ (सि.न. १४० देखि १६९ सम्म)							
170	गियर होज पाइप (सि.न. १७० देखि २२२ सम्म)							
171	एक्सल बूट							
172	क्लब ज्वाइन							
173	टाई रड							
174	लिङ्ग रड							
175	र्याकिङ (सि.न. १७० देखि २२२ सम्म)							
176	कलज मिलिन्डर							
177	मलम							
178	ज्वाइन्ट क्रस							
179	गियर दाती							
180	झील मिलिन्डर							
181	हेड ग्याल्फेट							
182	टर्ब हाउजिङ							
183	केल्ट							
184	वाइफर मोटर							
185	सोलि नाइट स्वीच							
186	आरभेचर							
187	सेल्फ दाती							
188	डोर इनर हेण्डल							

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRS. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRS/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

दुधपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरूको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity) Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दर (रु.)	कार्यालयको स्विकृत कुल दर (रु.)	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम (रु. (अक्षरमा))	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
189	ग्लान हेण्डल							
190	कम्पनिशन स्वीच							
191	हेड लाईट स्वीच							
192	कार्बन होल्डर							
193	आइसिल							
194	ब्रेक पाइप							
195	वरनेट कब्जा							
196	हाइड्रोलिक जग							
197	सीङ्ग पत्ता भुला							
198	आयल पम्प							
199	याग							
200	ब्रेक सू							
201	ब्रेक पाइड							
202	साइलेन्सर जाली							
203	चेन स्केट (वाइकको) (सि.नं. १७० देखि २२२ सम्म)							
204	यु बोल्ट (सि.नं. १७० देखि २२२ सम्म)							
205	बुस मेटल							
206	रबर बूस							
207	चेन, चेन गाइड							
208	कल्ल पाइप							
209	डिजल पम्प, रोटार, हेड, रीपट किट, नोजल डेलिभरी भल्व							
210	बोरिङ कल्व बोरिङ							
211	नट बोल्ट							
212	चेक नट							
213	रेडिएटर टंकी							
214	आयल फिल्टर, फ्युल फिल्टर							

DATE: 2025/12/23
LME Copper 11925 USD/tonne
Exchange Rate: 1 USD = NRs. 143.75
Copper Rate = 1628.51 NRs/Kg



नेपाल विद्युत प्राधिकरण

वितरण तथा ग्राहक सेवा निर्देशनालय

बागमती प्रादेशिक कार्यालय

भक्तपुर वितरण केन्द्र

सुदपाटी, भक्तपुर



लिलाम गरिने सामानहरुको विस्तृत मूल्य पत्र (Bill of Quantity) Lilami (Auction Sale) of Old, Absolute and Unusable Office Materials at Bhaktapur DC"

सि.न.	विवरण	ईकाइ	सङ्ख्या	कार्यालयको प्रति ईकाइ दररेट रु.	कार्यालयको स्विकृत कुल दररेट	बोलपत्र कबोल गरेको प्रति ईकाइ दर (अक्षरमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अङ्कमा)	बोलपत्र कबोल गरेको कुल रकम रु. (अक्षरमा)
215	एयर फिल्टर							
216	एगल							
217	सोटर बडि							
218	वाइफर							
219	फिल्टर हेड							
220	कल्ल बक किट							
221	टुचिङ्ग वायर							
222	रेडियटर क्याप (सि.न. १७० देखि २२२ सम्म)							
Total Amount					5,182,149.10			
Vat 13%					673,679.38			
Grand Total Amount					5,855,828.49			

नोट : आइटम बाइज दर रेटको सट्टा एकमुष्ट कबोल मूल्य पनि उल्लेख गर्न सकिने छ । कबोल गरेको रकम देहायको स्थानमा अंक र अक्षरमा समेत स्पष्ट लेख्नुपर्नेछ ।

कबोल गरेको कुल जम्मा रकम अंकमा रु.

कबोल गरेको कुल जम्मा रकम अक्षरमा :

बोलपत्र प्रस्तावकको नाम :

स्थायी ठेगाना

अस्थायी ठेगाना:

मिति :